In quibus casibus Regulares puni-  
ri possint ab Episcopo *lib. 7. c. 13.*  
*cap. 14. cap. 15. c. 16. c. 17. c. 18. &*  
*cap. 19.*

Item quando Episcopus punire  
possit Equites Hierosolymitanos  
ac sacerdotes eorum Ecclesijs  
seruentes. *ibidem.*

Quando Episcopus possit procede-  
re per censuras ecclesiasticas et  
res in eorum ecclesijs quibus pe-  
nis

tra Regulares. *lib. 7. c. 14.*

Alia vide in ver. *absolutio*, in ver.  
*clausura*, in ver. *Concessarius*, in  
ver. *Confessionis sacramentum*, in  
ver. *Episcopus*, in *venitabitus*, in  
ver. *irregularitas*, in ver. *Mona-  
sterium*, in ver. *misi*, in ver. *or-  
do*, in ver. *precedentia*, in ver. *Pre-  
dictor*, in ver. *Professio Regula-  
rium*, in ver. *scientia*, & in ver. *te-  
stamentum*.

#### Religio.

An per ingressum Religionis tolla-  
tur irregularitas ex defectu na-  
tum *lib. 2. cap. 7. num. 12.*

Et an tollatur irregularitas ex usu  
ordinis contrada. *ibidem n. 13.*  
Vide in ver. *beneficium*, & in ver.  
*illegitimus.*

#### Repudatio.

An possit Rector Ecclesie repudiare  
absque solemnitate hereditati-  
tem, seu legatum eidem Ecclesie  
relictum *lib. 1. cap. 11. num. 1. & 2.*

Quando acquisitionis fit in eodem  
actu, in quo fit repudatio, tunc  
ille actus acquisitionis non ha-  
betur in consideratione, secut si-  
stant duo actus separati, *ibidem*  
*nn. 3. & 4.* *ad. 1. canon. 2.*

Datur actio contra Praelatum, qui  
ecclesie utilitati non prospexit,  
numer. 5.

#### Reservatio.

An domus canonicales, & alia  
membra similia distincta, seu  
separata a Canonicatu cadant  
sub reservatione *lib. 3. cap. ult.*  
*num. 10.*

Vide in ver. *Opus.*

#### Residentia.

Canonici, ac Parochi non residen-  
tes in eorum ecclesijs quibus pe-  
nis

Si iudex ecclesiasticus, vel secularis reum condamnauit, vel absoluit, non potest idem reus amplius molestari lib. 6. cap. 42. n. a.

Vide in ver. *Emphiteusis*.

*Reus.*

Si iudex ecclesiasticus, vel secularis reum condamnauit, vel absoluit, non potest idem reus amplius molestari lib. 6. cap. 42. n. a.

*Retractus.*

Vide in ver. *Emphiteusis*.

*Sacerdos.*

Item quando a residentia excusentur, num. 25. & seq.

An Episcopus possit obtinentes beneficia simplicia ad residetiam cogere, vel illis nouum onus imponere, ibidem num. 14.

An Episcopus possit dispensesare cum Parocho, ut abesse possit causa studij, d. lib. 3. cap. 13. n. 1. & seq.

Canonici, ac dignitates ex causa studij per quinque annum abesse possunt, & quando id procedat, ibidem num. 3. & seq.